
変更契約情報 

請 負 人  株式会社 生出興業  代表取締役 生出郁博 

工 事 ( 業 務 ) 名  西流下河南舗装復旧（２工区）工事 

 ①原（当初）請負契約の内容 ②現請負契約の内容 

請 負 代 金 額  ９，７４２，９５０ 円       円 

契 約 締 結 年 月 日  平成 ２２ 年 １０ 月 １５ 日  平成    年     月    日 

変
更
前 

工 期 
(履 行 期 間) 

平成 ２２ 年 １０ 月 １５ 日から 
平成 ２２ 年 １２ 月 ２１ 日まで 

平成    年    月     日から 
平成    年    月    日まで 

変更後請負代金額          ―   円     増減額   ―  円 

変更契約締結年月日  平成 ２２ 年 １２ 月 １３ 日 
変
更
後 

工 期 
(履 行 期 間) 

 平成 ２２ 年 １０ 月 １５ 日から  平成 ２３ 年  ３ 月  ７ 日まで 

変 更 内 容

本工事の市道部について、広域水道企業団発注工事と施工時期が重複してお

り、道路管理者より作業調整するよう指示があったため、水道工事施工後の作

業となり仮復旧後の圧密期間も確保するため、完成工期を平成 22年 12月 21
日から平成 23年 3月 7日まで変更する。 
隣接工区である西流下河南１号の仮復旧範囲を増工するにあたり、県道道路

管理者である 東部土木事務所との協議結果により３か月の圧密期間を置く

ように指示を受け、その後の復旧となるため施工時期の調整のため完成工期を

延期する。 
なお、施工数量が決定しだい工事内容の変更を実施する。   
  変更前：平成 22年 10月 15日から平成 22年 12月 21日まで 
  変更後：平成 22年 10月 15日から平成 23年 3月  7日まで 

 


